PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
  CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

  E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
                                        gabinete@cordeiros.ba.gov.br

EDITAL Nº 01, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024.

Informa sobre a realização de Audiência Pública

do 3º quadrimestre de 2023.

O Prefeito Municipal de Cordeiros/Bahia, DELCI ALVES LUZ, no uso de suas

atribuições legais e conforme disposto no Artigo 9º, Parágrafo 4º, da Lei Complementar nº 101,

de 2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal, faz saber a todos quantos possam interessar, que será

realizada a Audiência Pública no local e data indicados a seguir, no intuito de  demonstrar e avaliar

o cumprimento das metas fiscais do Terceiro Quadrimestre do ano de 2023.

Data:  27 de fevereiro de 2024

Horário: 14:00 h

Local: Câmara Municipal de Vereadores

DELCI ALVES LUZ

Prefeito Municipal

		2024-02-23T10:37:58-0300